

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ВЕТ СИТИ ЦЕНТР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	0	111	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	195	0	0	0	0	0
из них женщин	162	162	0	162	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
150	Директор по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению персоналом																							
151	Руководитель направления подбора и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственный отдел																								
152	Малырь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Заместитель руководителя по технической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156	Директор по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентский центр																								
157A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1A (157A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Персональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Руководитель колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Старший персональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический отдел																								
162A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1A (162A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель руководителя по кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение клинико-экспертной работы																								
168A	Менеджер (КЭР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1A (168A)	Менеджер (КЭР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Директор по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																								
170	Директор по организации лечебной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Руководитель по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Младший маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																								
174	Ветеринарный врач - эндокринолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Ветеринарный врач - ординатор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Ветеринарный врач - нефролог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

178	Ветеринарный врач - гастроэнтеролог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарное отделение																							
179A	Старший ветеринарный врач	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179-1A (179A)	Старший ветеринарный врач	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Ветеринарный врач - ординатор	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение визуальной диагностики																							
181	Ведущий ветеринарный врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Ветеринарный врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Ветеринарный врач - интерн ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Ассистент ветеринарного врача ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Ведущий ветеринарный врач лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Ведущий ветеринарный врач лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Ветеринарный врач лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Ветеринарный врач магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Оператор магнитно-резонансного томографа	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190	Оператор магнитно-резонансного томографа	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191	Ветеринарный врач - ординатор ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Ветеринарный врач - ординатор ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	Ассистент ветеринарного врача лучевой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хирургическое отделение																							
194	Ветеринарный врач - ординатор	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Ассистент ветеринарного врача - хирурга	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Ведущий ветеринарный врач - хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии																							
197	Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

199А	Ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-1А (199А)	Ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-2А (199А)	Ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-3А (199А)	Ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Ветеринарный врач - интерн	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Старший ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Ветеринарный врач - ординатор - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Ведущий ветеринарный врач - анестезиолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии																							
204	Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Старший ветеринарный врач - реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ветеринарный техник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Дежурный ветеринарный врач - реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ветеринарный врач - ординатор - реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение стоматологии																							
209	Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Ветеринарный врач - стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Ветеринарный врач - интерн	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Ведущий ветеринарный врач - стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
213	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение среднего и младшего персонала																							
214	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А	Старший ассистент ветеринарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215-1А (215А)	Старший ассистент ветеринарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А	Младший ассистент ветеринарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216-1А (216А)	Младший ассистент ветеринарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А	Ассистент ветеринарного врача 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

217-1A (217A)	Ассистент ветеринарного врача 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A	Ассистент ветеринарного врача 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-1A (218A)	Ассистент ветеринарного врача 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A	Ассистент ветеринарного врача 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-1A (219A)	Ассистент ветеринарного врача 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-2A (219A)	Ассистент ветеринарного врача 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-3A (219A)	Ассистент ветеринарного врача 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ассистент ветеринарного врача 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Ассистент ветеринарного врача 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение онкологии																								
222	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Ветеринарный врач - ординатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Ассистент ветеринарного врача - онколога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение кардиологии																								
225	Ветеринарный врач - интерн	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Ведущий ветеринарный врач - кардиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Ветеринарный врач - кардиолог - пульмонолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Ветеринарный врач - ординатор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Ассистент ветеринарного врача - кардиолога	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение экзотических животных																								
230	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Ветеринарный врач - хирург 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Ветеринарный врач по экзотическим животным	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Ассистент ветеринарного врача по экзотическим животным	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санитарно-эпидемиологическое отделение																								
234	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



ООО «ВЕТ СИТИЦЕНТР»
Юридический адрес: 129164, г.
Москва, Зубарев переулок, д. 7
ОГРН 1187746921438

235А	Специалист по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-1А (235А)	Специалист по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2А (235А)	Специалист по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-3А (235А)	Специалист по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А	Специалист по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-1А (236А)	Специалист по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неврологии и реабилитации																								
237	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Ветеринарный врач - интерн	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Ветеринарный врач - реабилитолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Ветеринарный врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Ведущий ветеринарный врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инструктор-реабилитолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления 25.12.2023 г.